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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Numero de cuenta

HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO

1902019609
31 DE MAY DEL 2023

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 482,476.23
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/05/2023 6194 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,400.00 467,076.23
02/05/2023 (6201 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,755.49 461,320.74
03/05/2023 4524000094679 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.63 461,312.11
03/05/2023 4524000094678 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.10 461,289.01
03/05/2023 |6211 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,512.15 456,776.86
03/05/2023 6212 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,645.40 451,131.46
03/05/2023 70044824 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 431,131.46
03/05/2023 70044824 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 431,101.46
03/05/2023 70047612 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,559.65 424,541.81
03/05/2023 70047612 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.84 424,531.97
03/05/2023 6218 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 421,531.97
03/05/2023 6208 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 419,031.97
03/05/2023 6202 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 416,531.97
03/05/2023 |6217 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 414,031.97
03/05/2023 6210 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 411,031.97
03/05/2023 6209 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 408,031.97
03/05/2023 6203 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 405,031.97
03/05/2023 6207 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 401,531.97
03/05/2023 6215 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 397,531.97
04/05/2023 4524000056439 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 397,528.22
04/05/2023 4524000056441 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 397,524.47
04/05/2023 4524000056442 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 397,520.72
04/05/2023 4524000056434 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 397,516.22
04/05/2023 4524000056438 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 397,511.72
04/05/2023 4524000056440 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 397,507.22
04/05/2023 4524000056444 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 397,502.72
04/05/2023 4524000056437 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 397,497.47
04/05/2023 4524000056443 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 397,491.47
04/05/2023 4524000056435 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.77 397,484.70
04/05/2023 4524000056436 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.47 397,476.23
04/05/2023 |6205 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 394,976.23
04/05/2023 6214 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 391,976.23
04/05/2023 6206 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,559.00 387,417.23
05/05/2023 4524000036888 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 387,413.48
05/05/2023 4524000036889 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 387,408.98
05/05/2023 4524000036890 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.84 387,402.14
05/05/2023 6204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 383,902.14
05/05/2023 6223 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 381,402.14
08/05/2023 4524000065148 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 381,398.39
08/05/2023 4524000065147 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 381,393.14
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Numero de cuenta

HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO
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Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 482,476.23
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
08/05/2023 6221 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 369,393.14
08/05/2023 (6216 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,814.59 364,578.55
08/05/2023 70047140 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,814.98 357,763.57
08/05/2023 70047140 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.22 357,753.35
08/05/2023 (6219 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 21,300.00 336,453.35
09/05/2023 4524000052629 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.22 336,446.13
09/05/2023 4524000052630 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 336,428.13
09/05/2023 4524000052631 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.95 336,396.18
09/05/2023 6222 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 335,196.18
09/05/2023 6225 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,030.00 309,166.18
09/05/2023 6213 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 306,166.18
10/05/2023 |4524000032869 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 306,164.38
10/05/2023 |4524000032871 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 306,159.88
10/05/2023 |4524000032870 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.05 306,120.83
10/05/2023 |6228 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,880.00 298,240.83
10/05/2023 (6220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 283,240.83
11/05/2023 |4524000034244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.82 283,229.01
11/05/2023 |4524000034243 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 283,206.51
11/05/2023 (6227 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,755.00 259,451.51
12/05/2023 |4524000025867 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 35.63 259,415.88
12/05/2023 (6224 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 44,702.03 214,713.85
15/05/2023 |4524000034645 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.05 214,646.80
19/05/2023 (6229 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 41,245.00 173,401.80
22/05/2023 4524000040575 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 61.87 173,339.93
22/05/2023 70041536 PAGO DESDE CTA. CTE. 5,884.77 167,455.16
22/05/2023 70041536 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 167,375.16
22/05/2023 6232 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 164,875.16
22/05/2023 6233 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 29,380.00 135,495.16
23/05/2023 4524000056319 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 135,491.41
23/05/2023 4524000056320 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 44.07 135,447.34
23/05/2023 70043752 CR transferencia a cta cte 4,923.00 140,370.34
23/05/2023 70044133 CR transferencia a cta cte 4,923.00 145,293.34
23/05/2023 70049041 CR transferencia a cta cte 681,693.98 826,987.32
23/05/2023 70042346 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 4,923.00 822,064.32
23/05/2023 |70043191 CR transferencia a cta cte 10,862.67 832,926.99
23/05/2023 4524000000057 |NOMINA VIA NETBANKING 221,540.33 611,386.66
24/05/2023 4524000046796 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 332.31 611,054.35
25/05/2023 70046131 PAGO DESDE CTA. CTE. 13,481.13 597,573.22
25/05/2023 70046131 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 597,493.22
25/05/2023 70046327 PAGO DESDE CTA. CTE. 2,393.04 595,100.18



R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS
HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO

Cheques y cargos
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31 DE MAY DEL 2023

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 482,476.23

Depésitos y abonos Balance
80.00 595,020.18
3,000.00 592,020.18
2,700.00 589,320.18
4,512.15 584,808.03
5,645.40 579,162.63
3,000.00 576,162.63
3,500.00 572,662.63
20,000.00 552,662.63
30.00 552,632.63
5,085.00 547,547.63
7.63 547,540.00
4.05 547,535.95
4.50 547,531.45
4.50 547,526.95
5.25 547,521.70
6.77 547,514.93
8.47 547,506.46
4,814.59 542,691.87
2,500.00 540,191.87
3.75 540,188.12
7.22 540,180.90
3,000.00 537,180.90
175.00 537,005.90

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 14 POR VENTANILLA 26
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Fecha Referencia Concepto
25/05/2023 70046327 DBE CTA CTE/COMISION
29/05/2023 6246 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
29/05/2023 (6230 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
29/05/2023 6244 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
29/05/2023 |6245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
29/05/2023 6236 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
29/05/2023 6240 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
29/05/2023 70045405 TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
29/05/2023 70045405 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
29/05/2023 70041381 TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
29/05/2023 70041381 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
30/05/2023 4524000070172 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
30/05/2023 4524000070171 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
30/05/2023 4524000070175 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
30/05/2023 4524000070176 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
30/05/2023 4524000070173 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
30/05/2023 4524000070174 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
30/05/2023 6248 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
30/05/2023 6238 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
31/05/2023 4524000075476 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
31/05/2023 4524000075475 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
31/05/2023 6186 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
31/05/2023 19990002

Débitos Créditos
Cantidad 99 | Cantidad
Valor 647,872.98 | Valor

Balance al Corte
4| 537,005.90

702,402.65

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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